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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669278 GRASSI ELISA1 OLYMPIA SCHERMA ROMA17/04/08

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMANA2 CLUB SCHERMA ROMA21/11/08

 672499 BANDINI CLAUDIA3 FIDES LIVORNO23/02/08

 697962 MARGUTTA RACHELE4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/07/08

 664632 SARACAJ RACHELE5 FIDES LIVORNO03/02/08

 696915 CALVIATI ILARIA6 CHAMP  - NAPOLI20/01/08

 674411 MARTINELLI SOFIA7 PADOVA SCHERMA31/07/08

 681921 MELARANCI RACHELE8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/08

 695748 CARNEVALE LUDOVICA9 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 680096 CROSTA MATILDE10 CLUB SCHERMA VARESE31/10/08

 691802 PARISI CARLOTTA11 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 701271 DI MAURO MARTINA12 DAUNO FOGGIA07/01/08

 678025 RIZZELLO CAMILLA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/02/08

 689919 PROCOVANU ELISE14 CLUB SCHERMA TORINO28/06/08

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 695744 FALLUCCHI FEDERICA16 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/11/08

 680257 FERRI GRETA17 SCHERMA TRANI24/03/08

 673735 SIVIERO ARIANNA18 PETRARCA SCHERMA08/03/08

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA19 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 695719 DEL GIUDICE LORENZA20 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 684118 TUFONI BENEDETTA SUNITA21 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/10/08

 703290 RAPOLLA DANIELA22 POSILLIPO NAPOLI16/03/08

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA23 IL DISCOBOLO SCIACCA14/12/08

 689173 DOMINICI LIVIA MARIA24 FORTEBRACCIO27/09/08

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA25 IL DISCOBOLO SCIACCA30/12/08

 674671 VOLPE FLAVIA26 SCHERMA TRANI20/12/08

 691690 POZZI ZOE27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/01/08

 697389 ROSCIANO VITTORIA28 SCHERMA CHIAIA23/09/08

 691062 OPILIO ELENA29 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO26/04/08

 695745 FALLUCCHI FRANCESCA30 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/11/08

 706033 PILATO GIULIA TERESA31 POSILLIPO NAPOLI15/10/08

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA32 CLUB SCHERMA TORINO07/02/08

 686704 PLATINI AURORA33 SCHERMA VERBANIA14/03/08

 706056 BERTONI CATERINA34 GEMINA SCHERMA24/07/08

 695311 CAGGIATI VALENTINA35 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/03/08

 693914 PARDINI FEDERICA36 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA24/03/08

 694313 PICCININI RUKMINI37 CLUB SCHERMA VOLTRI13/06/08

 694943 GALLINA MADDALENA MARIA RI38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/10/08
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BANDINI CLAUD - LICS (Livorno)

FALLUCCHI FRA - RMGRE (Roma)

RIZZELLO CAMI - RMCSA (Frascati)

TUFONI BENEDE - RMCAM (Roma)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

PROCOVANU ELI - TOCS (Torino)

POZZI ZOE - MIGIR (Milano)

CALVIATI ILAR - NACHA (Pollena Trocchia)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

OPILIO ELENA - RMGRE (Roma)

DOMINICI LIVI - PGFOR (Perugia)

DI MAURO MART - FGDAU (Foggia)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

GRASSI ELISA - RMOLY (Roma)

DE ANDRES GAR - TOCS (Torino)

CROSTA MATILD - VASCV (Varese)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

FALLUCCHI FED - RMGRE (Roma)

ROSSI MARIA V - AGSCI (Sciacca)

MARGUTTA RACH - RMCSA (Frascati)

MELARANCI RAC - RMCSA (Frascati)

FIGLIOLI AIDA - AGSCI (Sciacca)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

SIVIERO ARIAN - PDIMP (Padova)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

ROSCIANO VITT - NACHI (Napoli)

VOLPE FLAVIA - BATRA (Trani)

MARTINELLI SO - PDSCH (Saonara)

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)

RAPOLLA DANIE - NAPOS (Napoli)

PILATO GIULIA - NAPOS (Napoli)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)
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GRASSI ELISA - RMOLY (Roma)

LENTINI FRANC - RMCS (Roma)
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P.2 04:15-COSTANZO G.

P.4 04:15-RUBINI J.

P.6 04:15-AFFEDE F.

P.8 04:15-BIAGGI D.

P.10 04:15-MUROLO M.

P.12 04:15-CAMINITI F.

P.14 04:15-FOSCHINI G.

P.16 04:15-GUARNERI P.

P.2 04:25-TROISI E.

P.4 04:25-GUASCITO L.

P.6 04:25-GUARNACCIA N.

P.8 04:25-BELLIZIA G.

P.10 04:25-CILLARI N.

P.12 04:25-CANNAS F.

P.14 04:25-MURACA M.

P.16 04:25-NICASSIO D.

P.2 04:40-SOPRANA F.

P.4 04:40-RAMUNNO E.

P.6 04:40-VERDOLIVA V.

P.8 04:40-SAVIOZZI T.
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P.Verde 05:10-BIAGGI D.

P.Rossa 05:10-STELLA A.

P.Blu 05:10-GUARNACCIA N.

P.Gialla 05:10-CILLARI N.

P.Podio 05:50-TROISI E.

P.Podio 06:20-BELLIZIA G.

P.Podio 05:40-SOPRANA F.

GRASSI ELISA - RMOLY (Roma)
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BANDINI CLAUDIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BANDINI CLAUDIA-LICS (Livorno)F  1
P.

 33

 32

FALLUCCHI FRANCESCA-RMGRE (Roma)

PARDINI FEDERICA-LUPUL (Lucca)

 15

 8
FALLUCCHI FRANCESCA-RMGRE (Roma)F  2
P. 16:00ZACCONE VINCENZO (FIS)2

 17

 48

RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
RIZZELLO CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

TUFONI BENEDETTA SUNITA-RMCAM (Roma)

 0

 0
TUFONI BENEDETTA SUNITA-RMCAM (Roma)F  4
P.

 9

 56

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

-

 0

 0
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)

 0

 0
PROCOVANU ELISE-TOCS (Torino)F  6
P.

 25

 40

POZZI ZOE-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
POZZI ZOE-MIGIR (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  8
P.

 5

 60

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  9
P.

 37

 28

PICCININI RUKMINI-GEVOL (Genova)

OPILIO ELENA-RMGRE (Roma)

 6

 15
OPILIO ELENA-RMGRE (Roma)F  10
P. 16:00SAVIOZZI TOMMASO (FIS)4

 21

 44

DOMINICI LIVIA MARIA-PGFOR (Perugia)

-

 0

 0
DOMINICI LIVIA MARIA-PGFOR (Perugia)F  11
P.
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 12

-

DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
DI MAURO MARTINA-FGDAU (Foggia)F  12
P.

 13
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DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)F  13
P.

 45

 20

-

GRASSI ELISA-RMOLY (Roma)

 0

 0
GRASSI ELISA-RMOLY (Roma)F  14
P.

 29

 36

PLATINI AURORA-VBASS (Verbania)

DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCS (Torino)

 13

 15
DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCS (Torino)F  15
P. 16:00BUCCA EMANUELE (FIS)6

 61

 4

-

CROSTA MATILDE-VASCV (Varese)

 0

 0
CROSTA MATILDE-VASCV (Varese)F  16
P.
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 62

FERRI GRETA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
FERRI GRETA-BATRA (Trani)F  17
P.

 35

 30

FALLUCCHI FEDERICA-RMGRE (Roma)

BERTONI CATERINA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 6
FALLUCCHI FEDERICA-RMGRE (Roma)F  18
P. 16:00MARTILOTTI LUIGI (FIS)8

 19

 46

ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
ROSSI MARIA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)F  19
P.

 51

 14

-

MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MARGUTTA RACHELE-RMCSA (Frascati)F  20
P.

 11

 54

MELARANCI RACHELE-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
MELARANCI RACHELE-RMCSA (Frascati)F  21
P.

 43

 22

-

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

 0

 0
FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)F  22
P.

 27

 38

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)

 15

 10
DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)F  23
P. 16:00COSTANZO VINCENZO JR (FIS)10

 59

 6

-

SIVIERO ARIANNA-PDIMP (Padova)

 0

 0
SIVIERO ARIANNA-PDIMP (Padova)F  24
P.

 7

 58

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)F  25
P.

 39

 26

-

ROSCIANO VITTORIA-NACHI (Napoli)

 0

 0
ROSCIANO VITTORIA-NACHI (Napoli)F  26
P.

 23

 42

VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)

-

 0

 0
VOLPE FLAVIA-BATRA (Trani)F  27
P.

 55

 10

-

MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)

 0

 0
MARTINELLI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  28
P.

 15

 50

LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
LENTINI FRANCESCA ROMANA-RMCS (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

RAPOLLA DANIELA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
RAPOLLA DANIELA-NAPOS (Napoli)F  30
P.

 31

 34

CAGGIATI VALENTINA-PRFAR (Parma)

PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)

 8

 15
PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)F  31
P. 16:00TRAIANO ANTONIO (FIS)12

 63

 2

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 672499 BANDINI CLAUDIA LICS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  3

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  5

 680257 FERRI GRETA BATRA Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  6

 680096 CROSTA MATILDE VASCV Qualificata 0,83  15  26  11 4 4  3

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,83  10  27  17 5 5  1

 673735 SIVIERO ARIANNA PDIMP Qualificata 0,80  14  24  10 6 6  6

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 0,80  11  24  13 7 7  2

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  5

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,80  8  23  15 9 9  4

 674411 MARTINELLI SOFIA PDSCH Qualificata 0,80  8  21  13 10 10  2

 681921 MELARANCI RACHELE RMCSA Qualificata 0,80  7  22  15 11 11  4

 701271 DI MAURO MARTINA FGDAU Qualificata 0,67  7  25  18 12 12  1

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,67  5  24  19 13 13  1

 697962 MARGUTTA RACHELE RMCSA Qualificata 0,67  2  22  20 14 14  1

 690203 LENTINI FRANCESCA ROMAN RMCS Qualificata 0,60  6  21  15 15 15  5

 684118 TUFONI BENEDETTA SUNITA RMCAM Qualificata 0,60  5  21  16 16 16  2

 678025 RIZZELLO CAMILLA RMCSA Qualificata 0,60  4  19  15 17 17  6

 703290 RAPOLLA DANIELA NAPOS Qualificata 0,60  3  19  16 18 18  4

 693666 ROSSI MARIA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,60  2  19  17 19 19  2

 669278 GRASSI ELISA RMOLY Qualificata 0,50  7  25  18 20 20  1

 689173 DOMINICI LIVIA MARIA PGFOR Qualificata 0,50 -1  19  20 21 21  3

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Qualificata 0,50 -3  23  26 22 22  3

 674671 VOLPE FLAVIA BATRA Qualificata 0,40  1  19  18 23 23  4

 689919 PROCOVANU ELISE TOCS Qualificata 0,40  0  18  18 24 24  5

 691690 POZZI ZOE MIGIR Qualificata 0,40 -1  15  16 25 25  6

 697389 ROSCIANO VITTORIA NACHI Qualificata 0,33 -9  16  25 26 26  3

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,20 -5  16  21 27 27  4

 691062 OPILIO ELENA RMGRE Qualificata 0,20 -10  11  21 28 28  2

 686704 PLATINI AURORA VBASS Qualificata 0,20 -13  11  24 29 29  5

 706056 BERTONI CATERINA UDGEM Qualificata 0,20 -13  9  22 30 30  6

 695311 CAGGIATI VALENTINA PRFAR Qualificata 0,20 -14  9  23 31 31  4

 693914 PARDINI FEDERICA LUPUL Qualificata 0,17 -10  18  28 32 32  3

 695745 FALLUCCHI FRANCESCA RMGRE Qualificata 0,17 -11  14  25 33 33  1

 706033 PILATO GIULIA TERESA NAPOS Qualificata 0,17 -15  12  27 34 34  3

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA TOCS Qualificata 0,00 -15  10  25 35 35  6

 695744 FALLUCCHI FEDERICA RMGRE Qualificata 0,00 -15  10  25 35  5

 694313 PICCININI RUKMINI GEVOL Qualificata 0,00 -16  9  25 37 37  2

 694943 GALLINA MADDALENA MARI BOVIR Qualificata 0,00 -20  10  30 38 38  1

 696885 MARTINO GIULIA RMFFO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 699652 PROIETTI SARA RMFFO Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DEL GIUDICE LORENZA 695719 V V V 3 V 1  0,670  5  24NAPOS

 2 GRASSI ELISA 669278 3 V V 3 V 4  0,500  7  25RMOLY

 3 MARGUTTA RACHELE 697962 2 0 V V V V  0,670  2  22RMCSA

 4 FALLUCCHI FRANCESCA 695745 1 2 1 4 V 1  0,170 -11  14RMGRE

 5 SARACAJ RACHELE 664632 V V 2 V V V  0,830  10  27LICS

 6 GALLINA MADDALENA MARIA RITA 694943 3 1 4 0 0 2  0,000 -20  10BOVIR

 7 DI MAURO MARTINA 701271 V V 3 V 2 V  0,670  7  25FGDAU

 2Girone N.

 1 PICCININI RUKMINI 694313 3 3 1 1 1 0  0,000 -16  9GEVOL

 2 PARISI CARLOTTA 691802 V V 4 V V 0  0,800  11  24NAPOS

 3 ROSSI MARIA VITTORIA 693666 V 2 2 V V 0  0,600  2  19AGSCI

 4 MARTINELLI SOFIA 674411 V V V V 1 0  0,800  8  21PDSCH

 5 OPILIO ELENA 691062 V 0 1 1 4 0  0,200 -10  11RMGRE

 6 TUFONI BENEDETTA SUNITA 684118 V 3 3 V V 0  0,600  5  21RMCAM

 7 MARTINO GIULIA 696885 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 3Girone N.

 1 ROSCIANO VITTORIA 697389 0 4 0 V 2 V  0,330 -9  16NACHI

 2 CROSTA MATILDE 680096 V V 1 V V V  0,830  15  26VASCV

 3 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 V 3 2 V V 3  0,500 -3  23AGSCI

 4 BANDINI CLAUDIA 672499 V V V V V V  1,000  23  30LICS

 5 PILATO GIULIA TERESA 706033 2 1 3 1 0 V  0,170 -15  12NAPOS

 6 DOMINICI LIVIA MARIA 689173 V 0 4 0 V V  0,500 -1  19PGFOR

 7 PARDINI FEDERICA 693914 3 2 V 3 2 3  0,170 -10  18LUPUL

 4Girone N.

 1 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 0 V 3 V V V  0,800  8  23MIACC

 2 PROIETTI SARA 699652 A A A A A A  0,000  0  0RMFFO

 3 RAPOLLA DANIELA 703290 3 0 V V 1 V  0,600  3  19NAPOS

 4 MELARANCI RACHELE 681921 V 0 2 V V V  0,800  7  22RMCSA

 5 CAGGIATI VALENTINA 695311 0 0 0 2 V 2  0,200 -14  9PRFAR

 6 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 4 0 V 3 3 1  0,200 -5  16MIGIR

 7 VOLPE FLAVIA 674671 3 0 4 2 V V  0,400  1  19BATRA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PLATINI AURORA 686704 2 1 1 V 2  0,200 -13  11VBASS

 2 LENTINI FRANCESCA ROMANA 690203 V V 4 V 2  0,600  6  21RMCS

 3 PROCOVANU ELISE 689919 V 3 4 V 1  0,400  0  18TOCS

 4 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V V V V V  1,000  12  25RMCAM

 5 FALLUCCHI FEDERICA 695744 4 0 2 2 2  0,000 -15  10RMGRE

 6 CALVIATI ILARIA 696915 V V V 2 V  0,800  10  22NACHA

 6Girone N.

 1 RIZZELLO CAMILLA 678025 V V V 0 4  0,600  4  19RMCSA

 2 BERTONI CATERINA 706056 2 0 V 2 0  0,200 -13  9UDGEM

 3 POZZI ZOE 691690 1 V V 2 2  0,400 -1  15MIGIR

 4 DE ANDRES GARRIDO SOFIA 689363 2 2 1 1 4  0,000 -15  10TOCS

 5 SIVIERO ARIANNA 673735 V V V V 4  0,800  14  24PDIMP

 6 FERRI GRETA 680257 V V V V V  1,000  11  25BATRA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GRASSI ELISA 17/04/08  669278 11 RMOLYSI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08  674411 22 PDSCHSI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08  672499 33 LICSSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 44 MIACCSI

LENTINI FRANCESCA ROMA 21/11/08  690203 55 RMCSSI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08  678025 66 RMCSASI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 77 MIGIRSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 88 NACHASI

VOLPE FLAVIA 20/12/08  674671 99 BATRASI

CROSTA MATILDE 31/10/08  680096 1010 VASCVSI

ROSSI MARIA VITTORIA 14/12/08  693666 1111 AGSCISI

GALLINA MADDALENA MAR 30/10/08  694943 1212 BOVIRSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 1313 LICSSI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 1414 NAPOSSI

PARDINI FEDERICA 24/03/08  693914 1615 LUPULSI

CAGGIATI VALENTINA 10/03/08  695311 1716 PRFARSI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 1817 TOCSSI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08  673735 1918 PDIMPSI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 2019 BATRASI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 2120 RMCAMSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 2321 MIGIRSI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 2422 AGSCISI

PICCININI RUKMINI 13/06/08  694313 2523 GEVOLSI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 2624 NAPOSSI

DI MAURO MARTINA 07/01/08  701271 2825 FGDAUSI

TUFONI BENEDETTA SUNIT 25/10/08  684118 2926 RMCAMSI

DOMINICI LIVIA MARIA 27/09/08  689173 3127 PGFORSI

MELARANCI RACHELE 22/04/08  681921 3328 RMCSASI

PLATINI AURORA 14/03/08  686704 3629 VBASSSI

BERTONI CATERINA 24/07/08  706056 3730 UDGEMSI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08  689363 3831 TOCSSI

FALLUCCHI FEDERICA 13/11/08  695744 4032 RMGRESI

RAPOLLA DANIELA 16/03/08  703290 4233 NAPOSSI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08  697389 4334 NACHISI

MARTINO GIULIA 20/02/08  696885 4635 RMFFOSI

FALLUCCHI FRANCESCA 13/11/08  695745 4736 RMGRESI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08  697962 5537 RMCSASI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08  706033 5638 NAPOSSI

PROIETTI SARA 01/08/08  699652 6239 RMFFOSI

OPILIO ELENA 26/04/08  691062 6440 RMGRESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  24AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

ROSSI MARIA VITTORI 14/12/08 693666  11SI

FERRI GRETA 24/03/08 680257  20BATRA-SCHERMA TRANI SI

VOLPE FLAVIA 20/12/08 674671  9SI

GALLINA MADDALENA M 30/10/08 694943  12BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DI MAURO MARTINA 07/01/08 701271  28FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

PICCININI RUKMINI 13/06/08 694313  25GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

BANDINI CLAUDIA 23/02/08 672499  3LICS-FIDES LIVORNO SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  13SI

PARDINI FEDERICA 24/03/08 693914  16LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  4MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  23MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  7SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  8NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

ROSCIANO VITTORIA 23/09/08 697389  43NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 695719  26NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  14SI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08 706033  56SI

RAPOLLA DANIELA 16/03/08 703290  42SI

SIVIERO ARIANNA 08/03/08 673735  19PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MARTINELLI SOFIA 31/07/08 674411  2PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DOMINICI LIVIA MARIA 27/09/08 689173  31PGFOR-FORTEBRACCIO SI

CAGGIATI VALENTINA 10/03/08 695311  17PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  21RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

TUFONI BENEDETTA SU 25/10/08 684118  29SI

MARGUTTA RACHELE 17/07/08 697962  55RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MELARANCI RACHELE 22/04/08 681921  33SI

RIZZELLO CAMILLA 05/02/08 678025  6SI

LENTINI FRANCESCA RO 21/11/08 690203  5RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MARTINO GIULIA 20/02/08 696885  46RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PROIETTI SARA 01/08/08 699652  62SI

FALLUCCHI FEDERICA 13/11/08 695744  40RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

FALLUCCHI FRANCESCA 13/11/08 695745  47SI

OPILIO ELENA 26/04/08 691062  64SI

GRASSI ELISA 17/04/08 669278  1RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

DE ANDRES GAR SOFIA 07/02/08 689363  38TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  18SI

BERTONI CATERINA 24/07/08 706056  37UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

CROSTA MATILDE 31/10/08 680096  10VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

PLATINI AURORA 14/03/08 686704  36VBASS-SCHERMA VERBANIA SI
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